v zariadení pre seniorov pre občanov podľa prílohy. y 

Článok III. 

VÝŠKA FINANČNÉHO PRÍSPEVKU A SPÔSOB JEHO POSKYTNUTIA 

1. Poskytovateľ FP sa zaväzuje na obdobie od 01. 01. 2024 do 31.12.2024 poskytnúť Prijímateľovi FP 
účelovo viazaný finančný príspevok v celkovej sume 173,29 EUR (slovom: stosedemdesiattri eur 
dvadsaťdeväť centov) v zmysle ust. $ 77 zákona č. 448/2008 Z. z. o sociálnych službách a o zmene 
a doplnení zákona č. 455/1991 Zb. oživnostenskom podnikaní (živnostenský zákon) v znení 
neskorších predpisov. Výška príspevku na 1 miesto na deň je 0,47607 EUR.